
GOVERNO MUNICIPAL DE

=AJCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MiOS D ADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.10.03.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitagao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2017.10.03.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE PARA
COMPLEMENTACAO A REDE ASSISTENCIAL DA SAUDE MUNICIPAL, EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERfiNCIA, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor a saber: COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO
PRE-HOSPITALAR LTDA - CNPJ N° 11.768.319/0001-88, com o valor total de R$ 4.382.132,64
(quatro milhoes trezentos e oitenta e dois mil cento e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos),
tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

*
Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Prefers no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

4

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

tPacoti/CE, 01 de novembro de 2017.

Veruska MouralFaria
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

ft
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8

IT Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3


